

GTP Holding ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø


CVR-nr. 34 35 41 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/3 - 18



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTP Holding ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	Telefon: 33 110 220
	CVR-nr.: 34 35 41 38
	Stiftet: 22. februar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Thestrup Poulsen
Revision	Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.711 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.791.516	7.151.462
1 Personaleomkostninger	-955.038	-932.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.351	-306.236
Driftsresultat	5.585.127	5.912.708
Regulering af kapitalandele til dagsværdi	492.000	660.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.495	-13.925
Resultat før skat	6.055.632	6.558.783
2 Skat af årets resultat	-1.344.747	-1.470.880
Årets resultat	4.710.885	5.087.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.500.000
Disponeret fra overført resultat	-289.115	-412.097
Disponeret i alt	4.710.885	5.087.903

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	645.169	869.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.169</u>	<u>869.280</u>
Andre kapitalandele	13.631.395	13.139.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.631.395</u>	<u>13.139.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.276.564</u>	<u>14.008.675</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.844.622
Andre tilgodehavender	2.896.774	2.894.296
Tilgodehavender i alt	<u>2.896.774</u>	<u>4.738.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.896.774</u>	<u>4.738.918</u>
Aktiver i alt	<u>17.173.338</u>	<u>18.747.593</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	7.453.607	7.742.723
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.500.000
Egenkapital i alt	12.533.607	13.322.723
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.200.862	3.031.771
Hensatte forpligtelser i alt	3.200.862	3.031.771
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter	309.485	432.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	309.485	432.494
Gældsforpligtelser	110.000	94.000
Gæld til pengeinstitutter	227.178	732.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.460	0
Selskabsskat	457.452	1.078.506
Anden gæld	104.294	55.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.129.384	1.960.605
Gældsforpligtelser i alt	1.438.869	2.393.099
Passiver i alt	17.173.338	18.747.593

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	855.532	829.638
Pensioner	88.333	90.000
Andre omkostninger til social sikring	11.173	12.880
	955.038	932.518
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.167.452	1.078.506
Årets regulering af udskudt skat	169.091	361.636
Regulering af tidligere års skat	8.204	30.738
	1.344.747	1.470.880
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.495	13.925
	21.495	13.925
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.679.516	1.320.000
Tilgang i årets løb	27.240	359.516
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2017	1.656.756	1.679.516
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-730.236	-504.000
Årets afskrivninger	-331.351	-306.236
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	50.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.011.587	-810.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	645.169	869.280

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	7.742.722	5.500.000	13.322.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.115	-5.500.000	-5.789.115
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>7.453.607</u>	<u>5.000.000</u>	<u>12.533.607</u>

6. Kreditinstitutter

Kreditinstitutter i alt			419.485	526.494
Heraf forfalder inden for 1 år			<u>-110.000</u>	<u>-94.000</u>
			<u>309.485</u>	<u>432.494</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter tkr. 419 er der stillet sikkerhed i selskabets anlægsaktiver med en bogført værdi på tkr. 645.